
 

SO.GE.NU.S. S.p.A. – Posta certificata Pec: amministrazione@pec.sogenus.com 

Sede Legale ed Operativa: Via Cornacchia 12 – 60030 Maiolati Spontini (An)  

Tel. 0731-703418 – Fax 0731.703419 – e-mail infoimpianto@sogenus.com  

Sede Amministrativa: Via Petrarca 5-7-9 – 60030 Maiolati Spontini (An)  

Tel 0731.705088 – Fax 0731.705111 – e-mail amministrazione@sogenus.com 

Albo Nazionale Gestori Ambientali n. AN/15/O/S – C.F./P.VA 01141940427 

REA ANCONA N. 111380 – CAP. SOC. € 1.100.000 i.v. – WEB www.sogenus.com 
 

 
 

ESITO PROCEDURA 

 

I OGGETTO: SERVIZIO DI RECUPERO DELLE ACCISE SUL GASOLIO PER 

AUTOTRAZIONE E FORZA MOTRICE UTILIZZATO AI FINI DELLO SVOLGIMENTO DELLE 

ATTIVITA’ AZIENDALE.  
Codice C.I.G./C.P.V.: ZEB3AA74D9 – C.P.V. 79223000-3  

Tipo di procedura: trattasi di procedura aperta sotto soglia con le modalità dell’ Affidamento mediante 

procedura aperta previa pubblicazione di Bando art.60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. .  
Impegno di spesa presunta: € 17.191,33 (euro diciassettemilacentonovantuno/33) più IVA di Legge  

Durata presunta dell’appalto: anni 2 (due) dal 01/06/2023 al 31/05/2025 rinnovabile per pari durata e 

importo contrattuale; è prevista la possibilità di disporre la proroga dello stesso alla scadenza, a norma 

dell’art. 106, comma 11 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., qualora non si procedesse al rinnovo. 

Elenco invitati 

 

denominazione concorrente Sede 

AGRITERMO S.P.A. PIACENZA 

 

Elenco partecipanti 

 

denominazione concorrente Sede Esito 

AGRITERMO S.P.A. PIACENZA AMMESSA 

 

Graduatoria  

 

Posizione denominazione concorrente Sede Importo 

contrattuale 

01 AGRITERMO  S.P.A. PIACENZA 16.331,76 

 

Data stipula 

contratto 

Data inizio prestazione Data fine prestazione Durata del 

contratto 

31/05/2023 01/06/2023 31/05/2024 366 

 

 

Il R.U.P. – Dottor Mauro Ragaini 

 

 

 

 

 

Redattore/Istruttore: Sig.ra Monica Ciarimboli 


